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Følg med på 
www.velbehag.com 
hver dag! 
 
 
Sissel og Morten Andersen 
sissel@velbehag.com 

Denne informasjonen er sendt via eNikken email broadcast til alle i Team Velbehag som har registrert en fungerende email adresse hos Nikken. Send den gjerne videre til folk i din downline 
som ikke mottar slike mailer, som email eller på papir. All informasjon skal brukes med fornuft og i henhold til Nikkens regler om markedsføring og medisinske påstander. 

EN GLADNYHET...EN GLADNYHET...EN GLADNYHET...   

Det har nettopp skjedd en liten end-
ring i organisasjonen i Bo's gruppe. 
Bo's sponsor har valgt å selge sitt 
forhandlerskap, og det har åpnet for 
en liten endring i organisasjons-
strukturen. Uten å gå i tekniske de-
taljer om alt dette, så har endringen 
ført til følgende:  
  
1. Bo Høyer-Pedersen  har nå over-
tatt (kjøpt) plassen til sin sponsor, 
hvilket betyr at Bo nå er upline til 
grenen til Torill Thomasen, Elle Por-
sanger og selvfølgelig sin "gamle" 
gruppe. Formelt er Bo nå gull, siden 
den plassen han har overtatt var en 
gullposisjon (jeg tror ikke det varer 
veldig lenge før han er platinum 
igjen :-) 
 
2. Tone Hasle Akerholt har overtatt 
(kjøpt) Bo's "gamle" plass, og er nå 
platinum.  
  
Hva betyr dette for deg? 
  
For Nikken i Vestfold 
Bo er en god leder som har gjort 
mye for både sin egen downline og 
for alle andre som har ønsket hans 
hjelp i denne delen av landet. Sam-
men med sin gruppe har Bo bygd et 
flott og dynamisk velværesenter i 
Tønsberg, et senter som trekker fle-
re og flere mennesker hver eneste 
uke. Ved at Bo's gruppe nå inklude-
rer en del flere personer, vil han 
kunne gjøre enda mer for enda flere. 
Vestfold og områdene rundt vil bli et 
blomstrende område, noe som er til 
glede også for andre grupper som 
har, eller vil få, downline i området. 
 

For de to nye grenene... 
som Bo nå blir upline for - Disse gre-
nene vil få tilbud om masse support 
og hjelp fra Bo. Er du i en av disse 
grenene og ønsker å få fart på virk-
somheten din, så ta kontakt med Bo 
og be om et møte for å snakke om 
hvor du vil i Nikken og hvordan Bo, 
sammen med Sissel og meg, kan 
hjelpe deg til å nå dit du vil. Ikke sitt 
og vent, men ta 
fram livssyklusplanen, finn ut hvor 
du vil og ta kontakt med Bo i dag! 
Han gjør ikke jobben for deg, men 
vil hjelpe deg til å virksomheten din i 
et nytt gir fremover gjennom hjelp til 
å planlegge, ABC-møter, support og 
oppfølging! 
  
For Bo's "gamle" gruppe 
Dere vil oppleve en enda større 
energi og kanskje enda bedre sup-
port nå som dere faktisk har to gode 
sponsorer i stedet for en. Nå vil du 
kunne ringe og be om hjelp både fra 
Tone og Bo, siden de begge er i din 
upline. Dobbelt så mange gode le-
dere = dobbel support, dersom du 
velger å benytte deg av tilbudet. 
Som uavhengig Nikkenkonsulent er 
det du som velger, men du skal i 
hvert fall vite at både Tone og Bo er 
der for deg, er klare for å hjelpe deg 
med møter, planlegging og det du 
måtte trenge, så lenge DU selv vil 
og tar initiativet! 
  
For Tone's "gamle" gruppe 
For dere blir det ikke så store end-
ringer. Du har fremdeles Tone, Eva 
og Bo i din upline, og kan be om 
hjelp og støtte fra alle, akkurat som 
før.  

Det skjer så mye positivt i Nikken for tiden. Her er en positiv mel-
ding til deg som har kontakter i Vestfold-området, og spesielt til 
deg som er i gruppen til Bo Høyer-Pedersen. 

Ønsker du å vite mer eller hjelp til å få fart på virksomheten, ta kontakt med: 
Bo Høyer-Pedersen  hoeyer-p@online.no  95707096 
Tone Hasle Akerholt  otomm@online.no  33368785 
 

 
Hilsen Sissel og Morten Andersen 


